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Larvik-Stavern
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01  Horten - Åsgårdstrand - Tønsberg - Sandefjord - Larvik - Stavern
JULAFTEN

Fra Bromsveien
Fra Horten rbst
 | Horten fergeleie
 | Kirkebakken, Borre
 | Bakkenteigen
 | Kjær
 | Åsgårdstrand havn
 | Volden
 | Gauterød
Til Tønsberg rbst
Fra Tønsberg rbst
 | Sem
 | Sørby
 | Foksrød
 | Haukerød
Til Sandefjord rbst

 . . . . . . 0610 0710 0810 0910 1010 1110 1210 1310 1410
 . . . . . . 0615 0715 0815 0915 1015 1115 1215 1315 1415
 . . . . . . 0617 0717 0817 0917 1017 1117 1217 1317 1417
 . . . . . . 0623 0723 0823 0923 1023 1123 1223 1323 1423
 . . . . . . 0626 0726 0826 0926 1026 1126 1226 1326 1426
 . . . . . . 0629 0729 0829 0929 1029 1129 1229 1329 1429
 . . . . . . 0634 0734 0834 0934 1034 1134 1234 1334 1434
 . . . . . . 0642 0742 0842 0942 1042 1142 1242 1342 1442
 . . . . . . 0650 0750 0850 0950 1050 1150 1250 1350 1450
 . . . . . . 0700 0800 0900 1000 1100 1200 1300 1400 1500
 . . . 0605 0705 0805 0905 1005 1105 1205 1305 1405 . . .
 . . . 0615 0715 0815 0915 1015 1115 1215 1315 1415 . . .
 . . . 0625 0725 0825 0925 1025 1125 1225 1325 1425 . . .
 . . . 0638 0738 0838 0938 1038 1138 1238 1338 1438 . . .
 . . . 0644 0744 0844 0944 1044 1144 1244 1344 1444 . . .
 . . . 0650 0750 0850 0950 1050 1150 1250 1350 1450 . . .
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 

Fortsetter neste side



01  Horten - Åsgårdstrand - Tønsberg - Sandefjord - Larvik - Stavern
JULAFTEN

Fra Sandefjord rbst
 | Enga
 | Klåstad
 | Tjøllingvollen
 | Valby
 | Gloppe Bru
Til Larvik Sentrumsterminal
Fra Larvik Sentrumsterminal
 | Larvik stasjon
 | Fritzøe Brygge
 | Rødberg
 | Solliveien
 | Stavern
Til Kysthospitalet

 0555 0655 0755 0855 0955 1055 1155 1255 1355 
 0607 0707 0807 0907 1007 1107 1207 1307 1407
 0613 0713 0813 0913 1013 1113 1213 1313 1413
 0619 0719 0819 0919 1019 1119 1219 1319 1419
 0622 0722 0822 0922 1022 1122 1222 1322 1422
 0626 0726 0826 0926 1026 1126 1226 1326 1426
 0635 0735 0835 0935 1035 1135 1235 1335 1435
 0640 0740 0840 0940 1040 1140 1240 1340 1440
 0642 0742 0842 0942 1042 1142 1242 1342 1442
 0643 0743 0843 0943 1043 1143 1243 1343 1443
 0647 0747 0847 0947 1047 1147 1247 1347 1447
 0650 0750 0850 0950 1050 1150 1250 1350 1450
 0655 0755 0855 0955 1055 1155 1255 1355 1455
 0659 0759 0859 0959 1059 1159 1259 1359 1459



01  Horten - Åsgårdstrand - Tønsberg - Sandefjord - Larvik - Stavern
NYTTÅRSAFTEN

Fra Bromsveien
Fra Horten rbst
 | Horten fergeleie
 | Kirkebakken, Borre
 | Bakkenteigen
 | Kjær
 | Åsgårdstrand havn
 | Volden
 | Gauterød
Til Tønsberg rbst
Fra Tønsberg rbst
 | Sem
 | Sørby
 | Foksrød
 | Haukerød
Til Sandefjord rbst

 . . . . . . 0610 0710 0810 0910 1010 1110 1210 1310 1410 1510 1610 1710 1810 1910 2010 2110 2210 2310
 . . . . . . 0615 0715 0815 0915 1015 1115 1215 1315 1415 1515 1615 1715 1815 1915 2015 2115 2215 2315
 . . . . . . 0617 0717 0817 0917 1017 1117 1217 1317 1417 1517 1617 1717 1817 1917 2017 2117 2217 2317
 . . . . . . 0623 0723 0823 0923 1023 1123 1223 1323 1423 1523 1623 1723 1823 1923 2023 2123 2223 2323
 . . . . . . 0626 0726 0826 0926 1026 1126 1226 1326 1426 1526 1626 1726 1826 1926 2026 2126 2226 2326
 . . . . . . 0629 0729 0829 0929 1029 1129 1229 1329 1429 1529 1629 1729 1829 1929 2029 2129 2229 2329
 . . . . . . 0634 0734 0834 0934 1034 1134 1234 1334 1434 1534 1634 1734 1834 1934 2034 2134 2234 2334
 . . . . . . 0642 0742 0842 0942 1042 1142 1242 1342 1442 1542 1642 1742 1842 1942 2042 2142 2242 2342
 . . . . . . 0650 0750 0850 0950 1050 1150 1250 1350 1450 1550 1650 1750 1850 1950 2050 2150 2250 2350
 . . . . . . 0700 0800 0900 1000 1100 1200 1300 1400 1500 1600 1700 1800 1900 2000 2100 2200 2300 0000
 . . . 0605 0705 0805 0905 1005 1105 1205 1305 1405 1505 1605 1705 1805 1905 2005 2105 2205 2305 . . .
 . . . 0615 0715 0815 0915 1015 1115 1215 1315 1415 1515 1615 1715 1815 1915 2015 2115 2215 2315 . . .
 . . . 0625 0725 0825 0925 1025 1125 1225 1325 1425 1525 1625 1725 1825 1925 2025 2125 2225 2325 . . .
 . . . 0638 0738 0838 0938 1038 1138 1238 1338 1438 1538 1638 1738 1838 1938 2038 2138 2238 2338 . . .
 . . . 0644 0744 0844 0944 1044 1144 1244 1344 1444 1544 1644 1744 1844 1944 2044 2144 2244 2334 . . .
 . . . 0650 0750 0850 0950 1050 1150 1250 1350 1450 1550 1650 1750 1850 1950 2050 2150 2250 2350 . . .
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 

Fortsetter neste side



01  Horten - Åsgårdstrand - Tønsberg - Sandefjord - Larvik - Stavern
NYTTÅRSAFTEN

Fra Sandefjord rbst
 | Enga
 | Klåstad
 | Tjøllingvollen
 | Valby
 | Gloppe Bru
Til Larvik Sentrumsterminal
Fra Larvik Sentrumsterminal
 | Larvik stasjon
 | Fritzøe Brygge
 | Rødberg
 | Solliveien
 | Stavern
Til Kysthospitalet

 0555 0655 0755 0855 0955 1055 1155 1255 1355 1455 1555 1655 1755 1855 1955 2055 2155 2255 . . . . . .
 0607 0707 0807 0907 1007 1107 1207 1307 1407 1507 1607 1707 1807 1907 2007 2107 2207 2307 . . . . . .
 0613 0713 0813 0913 1013 1113 1213 1313 1413 1513 1613 1713 1813 1913 2013 2113 2213 2313 . . . . . .
 0619 0719 0819 0919 1019 1119 1219 1319 1419 1519 1619 1719 1819 1919 2019 2119 2219 2319 . . . . . .
 0622 0722 0822 0922 1022 1122 1222 1322 1422 1522 1622 1722 1822 1922 2022 2122 2222 2322 . . . . . .
 0626 0726 0826 0926 1026 1126 1226 1326 1426 1526 1626 1726 1826 1926 2026 2126 2226 2326 . . . . . .
 0635 0735 0835 0935 1035 1135 1235 1335 1435 1535 1635 1735 1835 1935 2035 2135 2235 2335 . . . . . .
 0640 0740 0840 0940 1040 1140 1240 1340 1440 1540 1640 1740 1840 1940 2040 2140 2240 . . . . . . . . .
 0642 0742 0842 0942 1042 1142 1242 1342 1442 1542 1642 1742 1842 1942 2042 2142 2242 . . . . . . . . .
 0643 0743 0843 0943 1043 1143 1243 1343 1443 1543 1643 1743 1843 1943 2043 2143 2243 . . . . . . . . .
 0647 0747 0847 0947 1047 1147 1247 1347 1447 1547 1647 1747 1847 1947 2047 2147 2247 . . . . . . . . .
 0650 0750 0850 0950 1050 1150 1250 1350 1450 1550 1650 1750 1850 1950 2050 2150 2250 . . . . . . . . .
 0655 0755 0855 0955 1055 1155 1255 1355 1455 1555 1655 1755 1855 1955 2055 2155 2255 . . . . . . . . .
 0659 0759 0859 0959 1059 1159 1259 1359 1459 1559 1659 1759 1859 1959 2059 2159 2259 . . . . . . . . .



01  Stavern - Larvik - Sandefjord - Tønsberg - Åsgårdstrand - Horten
JULAFTEN

Fra Kysthospitalet
 | Stavern
 | Solliveien
 | Rødberg
 | Fritzøe Brygge
 | Larvik stasjon
Til Larvik Sentrumsterminal
Fra Larvik Sentrumsterminal
 | Gloppe Bru
 | Valby
 | Tjøllingvollen
 | Klåstad
 | Enga
Til Sandefjord rbst

 . . . . . . 0605 0705 0805 0905 1005 1105 1205 1305 1405
 . . . . . . 0609 0709 0809 0909 1009 1109 1209 1309 1409
 . . . . . . 0614 0714 0814 0914 1014 1114 1214 1314 1414
 . . . . . . 0617 0717 0817 0917 1017 1117 1217 1317 1417
 . . . . . . 0620 0720 0820 0920 1020 1120 1220 1320 1420
 . . . . . . 0622 0722 0822 0922 1022 1122 1222 1322 1422
 . . . . . . 0625 0725 0825 0925 1025 1125 1225 1325 1425
 . . . 0530 0630 0730 0830 0930 1030 1130 1230 1330 1430
 . . . 0538 0638 0738 0838 0938 1038 1138 1238 1338 1438
 . . . 0542 0642 0742 0842 0942 1042 1142 1242 1342 1442
 . . . 0545 0645 0745 0845 0945 1045 1145 1245 1345 1445
 . . . 0551 0651 0751 0851 0951 1051 1151 1251 1351 1451
 . . . 0557 0657 0757 0857 0957 1057 1157 1257 1357 1457
 . . . 0610 0710 0810 0910 1010 1110 1210 1310 1410 1510
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 

Fortsetter neste side



01  Stavern - Larvik - Sandefjord - Tønsberg - Åsgårdstrand - Horten
JULAFTEN

Fra Sandefjord rbst
 Haukerød
 Foksrød
 Sørby
 Sem
Til Tønsberg rutebilstasjon
Fra Tønsberg rutebilstasjon
 Gauterød
 Volden
 Åsgårdstrand havn
 Kjær
 Bakkenteigen
 Kirkebakken, Borre
 Horten fergeleie
Til Horten rutebilstasjon
Til Bromsveien

 . . . 0615 0715 0815 0915 1015 1115 1215 1315 1415 
 . . . 0621 0721 0821 0921 1021 1121 1221 1321 1421
 . . . 0627 0727 0827 0927 1027 1127 1227 1327 1427
 . . . 0640 0740 0840 0940 1040 1140 1240 1340 1440
 . . . 0650 0750 0850 0950 1050 1150 1250 1350 1450
 . . . 0700 0800 0900 1000 1100 1200 1300 1400 1500
 0605 0705 0805 0905 1005 1105 1205 1305 1405 1505
 0614 0714 0814 0914 1014 1114 1214 1314 1414 1514
 0621 0721 0821 0921 1021 1121 1221 1321 1421 1521
 0629 0729 0829 0929 1029 1129 1229 1329 1429 1529
 0634 0734 0834 0934 1034 1134 1234 1334 1434 1534
 0637 0737 0837 0937 1037 1137 1237 1337 1437 1537
 0639 0739 0839 0939 1039 1139 1239 1339 1439 1539
 0645 0745 0845 0945 1045 1145 1245 1345 1445 1545
 0650 0750 0850 0950 1050 1150 1250 1350 1450 1550
 0655 0755 0855 0955 1055 1155 1255 1355 1455 1555



01  Stavern - Larvik - Sandefjord - Tønsberg - Åsgårdstrand - Horten
NYTTÅRSAFTEN

Fra Kysthospitalet
 | Stavern
 | Solliveien
 | Rødberg
 | Fritzøe Brygge
 | Larvik stasjon
Til Larvik Sentrumsterminal
Fra Larvik Sentrumsterminal
 | Gloppe Bru
 | Valby
 | Tjøllingvollen
 | Klåstad
 | Enga
Til Sandefjord rbst

 . . . . . . 0605 0705 0805 0905 1005 1105 1205 1305 1405 1505 1605 1705 1805 1905 2005 2105 2205 2305
 . . . . . . 0609 0709 0809 0909 1009 1109 1209 1309 1409 1509 1609 1709 1809 1909 2009 2109 2209 2309
 . . . . . . 0614 0714 0814 0914 1014 1114 1214 1314 1414 1514 1614 1714 1814 1914 2014 2114 2214 2314
 . . . . . . 0617 0717 0817 0917 1017 1117 1217 1317 1417 1517 1617 1717 1817 1917 2017 2117 2217 2317
 . . . . . . 0620 0720 0820 0920 1020 1120 1220 1320 1420 1520 1620 1720 1820 1920 2020 2120 2220 2320
 . . . . . . 0622 0722 0822 0922 1022 1122 1222 1322 1422 1522 1622 1722 1822 1922 2022 2122 2222 2322
 . . . . . . 0625 0725 0825 0925 1025 1125 1225 1325 1425 1525 1625 1725 1825 1925 2025 2125 2225 2325
 . . . 0530 0630 0730 0830 0930 1030 1130 1230 1330 1430 1530 1630 1730 1830 1930 2030 2130 2230 . . .
 . . . 0538 0638 0738 0838 0938 1038 1138 1238 1338 1438 1538 1638 1738 1838 1938 2038 2138 2238 . . .
 . . . 0542 0642 0742 0842 0942 1042 1142 1242 1342 1442 1542 1642 1742 1842 1942 2042 2142 2242 . . .
 . . . 0545 0645 0745 0845 0945 1045 1145 1245 1345 1445 1545 1645 1745 1845 1945 2045 2145 2245 . . .
 . . . 0551 0651 0751 0851 0951 1051 1151 1251 1351 1451 1551 1651 1751 1851 1951 2051 2151 2251 . . .
 . . . 0557 0657 0757 0857 0957 1057 1157 1257 1357 1457 1557 1657 1757 1857 1957 2057 2157 2257 . . .
 . . . 0610 0710 0810 0910 1010 1110 1210 1310 1410 1510 1610 1710 1810 1910 2010 2110 2210 2310 . . .
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 

Fortsetter neste side



01  Stavern - Larvik - Sandefjord - Tønsberg - Åsgårdstrand - Horten
NYTTÅRSAFTEN

Fra Sandefjord rbst
 Haukerød
 Foksrød
 Sørby
 Sem
Til Tønsberg rutebilstasjon
Fra Tønsberg rutebilstasjon
 Gauterød
 Volden
 Åsgårdstrand havn
 Kjær
 Bakkenteigen
 Kirkebakken, Borre
 Horten fergeleie
Til Horten rutebilstasjon
Til Bromsveien

 . . . 0615 0715 0815 0915 1015 1115 1215 1315 1415 1515 1615 1715 1815 1915 2015 2115 2215 2315 . . .
 . . . 0621 0721 0821 0921 1021 1121 1221 1321 1421 1521 1621 1721 1821 1921 2021 2121 2221 2321 . . .
 . . . 0627 0727 0827 0927 1027 1127 1227 1327 1427 1527 1627 1727 1827 1927 2027 2127 2227 2327 . . .
 . . . 0640 0740 0840 0940 1040 1140 1240 1340 1440 1540 1640 1740 1840 1940 2040 2140 2240 2340 . . .
 . . . 0650 0750 0850 0950 1050 1150 1250 1350 1450 1550 1650 1750 1850 1950 2050 2150 2250 2350 . . .
 . . . 0700 0800 0900 1000 1100 1200 1300 1400 1500 1600 1700 1800 1900 2000 2100 2200 2300 0000 . . .
 0605 0705 0805 0905 1005 1105 1205 1305 1405 1505 1605 1705 1805 1905 2005 2105 2205 2305 . . . . . .
 0614 0714 0814 0914 1014 1114 1214 1314 1414 1514 1614 1714 1814 1914 2014 2114 2214 2314 . . . . . .
 0621 0721 0821 0921 1021 1121 1221 1321 1421 1521 1621 1721 1821 1921 2021 2121 2221 2321 . . . . . .
 0629 0729 0829 0929 1029 1129 1229 1329 1429 1529 1629 1729 1829 1929 2029 2129 2229 2329 . . . . . .
 0634 0734 0834 0934 1034 1134 1234 1334 1434 1534 1634 1734 1834 1934 2034 2134 2234 2334 . . . . . .
 0637 0737 0837 0937 1037 1137 1237 1337 1437 1537 1637 1737 1837 1937 2037 2137 2237 2337 . . . . . .
 0639 0739 0839 0939 1039 1139 1239 1339 1439 1539 1639 1739 1839 1939 2039 2139 2239 2339 . . . . . .
 0645 0745 0845 0945 1045 1145 1245 1345 1445 1545 1645 1745 1845 1945 2045 2145 2245 2345 . . . . . .
 0650 0750 0850 0950 1050 1150 1250 1350 1450 1550 1650 1750 1850 1950 2050 2150 2250 2350 . . . . . .
 0655 0755 0855 0955 1055 1155 1255 1355 1455 1555 1655 1755 1855 1955 2055 2155 2255 2355 . . . . . .



Slik kjører bussene i julen:

DAG OG DATO HVA SLAGS RUTER KJØRES

Onsdag 22. desember Ordinære ruter. Siste dag før jul med skoleruter

Torsdager 23. desember Hverdagsruter utenom skoleruter

Fredag 24. desember (Julaften) Lørdagsruter til ca. kl 14. Noen ekstra avganger om morgenen. Se egen tabell

Lørdag 25. desember (1. juledag) Søndagsruter

Søndag 26. desember (2. juledag) Søndagsruter

Mandag 27. – torsdag 30. desember Hverdagsruter utenom skoleruter

Fredag 31. desember (nyttårsaften) Lørdagsruter. Noen ekstra avganger om morgenen. Se egen tabell

Lørdag 1. januar (1. nyttårsdag) Søndagsruter

Søndag 2. januar Søndagsruter

Mandag 3. januar Hverdagsruter utenom skoleruter

Tirsdag 4. januar Ordinære ruter. Første dag etter nyttår med skoleruter



Vi ønsker alle våre  
kunder en God Jul  

og et riktig  
Godt nytt år!


